מדינת ישראל
משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף אמנויות
הפיקוח על החינוך למחול

מקראה למוסיקה למחול

מיקוד לבחינת בגרות מקוונת 1/2 יח"ל

קיץ, תשע"ד (2014)

כתיבה ועריכת המקראה :

גליה רגב, רחל מייסטר, אלה מרק, שאול גלעד, שירי לילוס

תוכן עניינים

הנחיות למורים

1. מבוא
2. מוסיקה אבסולוטית ומוסיקה תוכניתית
3. סוויטה
- א. הסוויטה הבארוקית והריקודים המרכיבים אותה
- ב. הסוויטה הרומנטית
4. הולדת הקונצ'רטו בבארוק – המוסיקה כתחרות
- א. קונצ'רטו גרוסו
- ב.